[bookmark: _GoBack]___________________________
ИНН _______________ ОГРН _______________
_____________________________________________
Приказ № ____
О создании комиссии по расследованию несчётного случая
_______________________________                                      «___» __________________ года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях расследования обстоятельств несчастного случая производстве _____________________,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. Создать комиссию для расследования причинения ущерба организации в следующем составе:
- _________________________________________________________;
- _________________________________________________________;
- _________________________________________________________;
1. Членам комиссии в срок до ______________________ г подготовить заключение о причинах несчастного случая, его последствиях.
1. ______________________________ ознакомить ____________________________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись